
 

 

  Муниципальное общеобразовательное  

   бюджетное учреждение города Бузулука 

«Средняя общеобразовательная школа №4» 

                  Оренбургской области 

 

                 ПРИКАЗ  

« 03 »    апреля  2023 года  №  64    

 

 «Об утверждении  отчета 

о результатах о самообследования» 

 

 

На основании протокола Педагогического совета школы № 6 от 

03.04.2023  г. 

приказываю: 

 

1.Утвердить отчет о результатах самообследования по итогам 2022 года. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МОБУ «СОШ № 4»                               О.В. Панфилова 

 

 

 


		2023-04-17T12:34:05+0500
	Панфилова Ольга Владимировна




